
Tímto uděluji souhlas organizátorovi turnaje pořádané ve Sportcentru Forea (dále jen 
"organizátor") s následujícími podmínkami: 
 
Použití fotografií a videí 
Souhlasím s tím, že organizátor může pořizovat fotografie a videa během badmintonového 
turnaje, na kterých mohu být zachycen/a. Tyto fotografie a videa mohou být využity pro 
marketingové účely organizátora, včetně, ale nejen, pro zveřejnění na webových stránkách, 
sociálních sítích, tiskových materiálech a jiných propagačních materiálech. 
 
Zpracování osobních údajů 
Souhlasím, že mé osobní údaje, jako je jméno, příjmení, fotografie a videozáznamy, budou 
zpracovávány v souladu s platnou legislativou o ochraně osobních údajů (GDPR). Tyto 
údaje budou použity výhradně pro účely propagace a komunikace týkající se 
badmintonového turnaje a dalších akcí pořádaných organizátorem. 
 
Dobrovolnost souhlasu 
Tento souhlas je udělován na základě mého svobodného a informovaného rozhodnutí a 
chápu, že jej mohu kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování 
osobních údajů provedeného před jeho odvoláním. 
 
Doba uchovávání 
Souhlasím s tím, že fotografie, videa a mé osobní údaje mohou být uchovávány po dobu 
nezbytnou pro marketingové účely organizátora. 
 
Tento souhlas je platný po dobu trvání uvedeného turnaje a po jeho skončení v souladu s 
výše uvedenými podmínkami. 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů a použitím fotografií pro marketingové účely. 
 


